
Id: NFXAD-LOJEK-MKLJJ-FWHYS-WJFEX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/55/2011
RADY GMINY SIENNO

z dnia 22 września 2011 r.

w sprawie planowanej likwidacji Prokuratury Rejonowej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późz. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się sprzeciw wobec planowanej likwidacji Prokuratury Rejonowej w Lipsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


